
 

 

Atletický klub Šternberk 
Lidická 17, Šternberk 785 01 

Registrace u Ministerstva vnitra pod č.j. VS/1-1/48913/01/R 

IČO: 265 50 580, telefon: 585 014 611, e-mail: sadil@centrum.cz, www.aksternberk.estranky.cz 

 

Zpravodaj č. 2 mužů a žen AK Šternberk 2014 
 

V sobotu 17.5. proběhlo 1. kolo družstev II. Ligy mužů a žen v Hranicích. Šternberská atletika se snažila 

posílit pro letošní rok družstva, aby byla důstojnými soupeři na základě své poslední výkonnosti. Bohužel do 

termínu prvního kola zasáhla účast našich mladých sportovců v Dobšiné na partnerském sportovním setkání 

družebních měst, kde jsme reprezentovali Šternberk. Tím pádem otěže přebrali na svá bedra většinou hostovači, 

kterým bych chtěl poděkovat za přístup k soutěži. 

Muži obsadili krásné 4.místo za Hranicemi, Havířovem a Šumperkem. Ženy jen těsně skončily na 

3. místě za Šumperkem a Porubou.  

Nejlepším bodovačem na 1. kole byl Jan Sadil, který zvítězil v běhu na 800m a přidal body na 400m, 

400m př.( celkem 22,75 b.) a Filip Samuel, který zvítězil v tyči třetí ve výšce ( celkem 19,25 b.) Významně 

bodoval v mužích i Ondřej Kobza a sprinter Jiří Baran s Martinem Jenželovským. V ženském družstvu pěkný 

bodový příděl získala Andrea Kašovská, troskok, dálka a Kateřina Frantová, která se dělila o vítězství ve výšce 

a druhá byla na 100m př. celkem 15b. Na 1500m trati zvítězila Petra Vašinová, výborně bojovala na trati 800m 

Sára Janulíková s Valčou Vranovou na 5000m Hanka Lollková a bojovný výkon předvedla i Miša Doleželová 

v oštěpu 2. místo se zlomeným palcem u nohy. Děkuji i ostatním za, menší bodové příděly ale jste součástí 

družstva a to se počítá!!! 

Na 2. kolo jedeme v sobotu 31.5. opět do Hranic a už v plné sestavě bojovat o přední pozice. Muži po 

krásném 4. místě taktéž lehce posílí a budou doufám opět bojovat o přední příčky.  

Odjezd je stejný jako na první kolo 7:45 od vlakového nádraží ve Šternberku Uničov 7:20 na 

autobusovém nádraží a v Olomouci 8:10 hodin kde bereme opět tyče a olomoucké družstvo. 

Tabulka bodování závodníků: 

Frantová Kateřina H 15 Sadil Jan 22,75 

Kašovská Andrea H 11,75 Samuel Filip H 19,25 

Janulíková Sarah 8,75 Kobza Ondřej H 12 

Vašinová Petra 7,75 Jenželovský Martin H 8,75 

Doleželová Michaela H 7 Baran Jiří H 8,25 

Lollková Hana H 5 Krejčí Jiří 5 

Vicenecová Krostýna H 4 Furiš Filip 3 

Skalická Lucie H 3       Za atletický klub Šternberk 
 Janošíková Veronika 1        Vedoucí družstva    - Mira 
 Adámková Karolína H 0,75 

  Bedáňová Martina H 0 
     

 

Na činnost oddílu AK Šternberk přispívá: 

Olomoucký kraj                Město Šternberk                   ČAS  

 

mailto:sadil@centrum.cz
http://www.aksternberk.estranky.cz/

